中共丰都县南天湖镇委员会
丰都县南天湖镇人民政府
关于第十一届村民委员会届中补选
村民委员会副主任、委员选举结果的通报

各村（社区）委员会、镇级各部门：
根据《中华人民共和国村民委员会组织法》、《重庆市村民委员会选举办法》等有关文件规定，我镇第十一届村民委员会届中补选村民委员会副主任、委员选举工作已于2024年12月31日依法选举结束，现将选举结果通报如下：
一、第十一届村民委员会届中补选选举结果
陈小梅（女）同志当选为三抚村村民委员会副主任；
汪永军（男）同志当选为三抚村村民委员会委员；
向林桥（男）同志当选为高庄坪村村民委员会委员。
二、村专职干部任职情况
汪永军（男）同志兼任三抚村综合治理专干；
向林桥（男）同志兼任高庄坪村综合服务专干。

[bookmark: _GoBack]
中共丰都县南天湖镇委员会  丰都县南天湖镇人民政府
2025年1月6日
（此件公开发布）

- 2 -
- 1 -